
briquette

brique

tuile

tuile béton

parement

22.23



22.23

10



10



à sec



à sec

115 à 230

Disque dédié aux couvreurs professionnels avec
une grande capacité de coupe. Endurance
exceptionnelle. Jante diamantée H10 mm à
crénelage serré pour une longévité accrue avec
une belle qualité de finition.

CARACTÉRISTIQUES
Alésage Hauteur CoupeRéf ⌀
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DÉTAILS PRODUITS

ETB19657



ETB19695




